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24-01-2025Fecha:

Reporte: CAJR_0061
Usuario: U29620

Comprobantes  por Cobrar 
Fecha Desde : 01-Jul-2024

Fecha Hasta : 31-Dic-2024
1 de 1

3104

3105

3124

3127

Activo

Activo

Activo

Activo

131315917

131315917

 132-65230-4

 132-65230-4

MOTION CREEK INVESTMENTS DR 
SAS

MOTION CREEK INVESTMENTS DR 
SAS

OCEAN BRIIL

OCEAN BRIIL

 5,675.77

 1,337.49

 15,737.13

 1,666.50

 1,021.64

 240.75

 2,832.68

 0.00

 6,697.41

 1,578.24

 18,569.81

 1,666.50

05-Dic-2024

05-Dic-2024

27-Dic-2024

31-Dic-2024

Monto por concepto de Arrendamiento 
US$5,510.46   Diciembre 2024

Monto por concepto de Mantenimiento 
US$1,337.49 + mora correspondiente septiembre
 2024  Diciembre 2024

Monto por concepto de Arrendamiento 
US$5,245.71   correspondientes a octubre, 
noviembre y diciembre 2024

Monto por concepto de Mantenimiento 
US$555.50 octubre, noviembre y diciembre 2024

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6,697.41

 1,578.24

 18,569.81

 1,666.50

Totales:  24,416.89  4,095.07  28,511.96 0.00  28,511.96

Producto: GPATIO FOP G PATIO 01-FU

FechaComprobante Valor Bruto ImpuestosEstado Beneficiario Identificación Saldo Descripción Retenciones Total 
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24-01-2025Fecha:

Reporte: CAJR_0061
Usuario: U29620

Comprobantes  por Cobrar 
Fecha Desde : 01-Jul-2024

Fecha Hasta : 31-Dic-2024
1 de 1

3119

3120

3122

Activo

Activo

Activo

131315917

101605391

1-32-82735-1

MOTION CREEK INVESTMENTS DR 
SAS

HISPIZZA SRL

MIITRAL, S. R. L

 52,781.33

 89,562.93

 17,407.04

 0.00

 0.00

 0.00

 52,781.33

 89,562.93

 17,407.04

17-Dic-2024

17-Dic-2024

17-Dic-2024

Factura por concepto de consumo energía 
eléctrica del 13 de noviembre  2024 al 13 de 
diciembre 2024.

Factura por concepto de consumo energía 
eléctrica del 13 de noviembre  2024 al 13 de 
diciembre 2024.

Factura por concepto de consumo energía 
eléctrica del 13 de noviembre  2024 al 13 de 
diciembre 2024.

 0.00

 0.00

 0.00

 52,781.33

 89,562.93

 17,407.04

Totales:  159,751.30  0.00  159,751.30 0.00  159,751.30

Producto: GPATIO FOP G PATIO 01-FU

FechaComprobante Valor Bruto ImpuestosEstado Beneficiario Identificación Saldo Descripción Retenciones Total 
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